
SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

DETERMINAZIONI DELL’AMMINISTRATORE UNICO n. 13 del 21/12/2023  

 

 

DETERMINAZIONE: GARE E CONTRATTI - NOMINA COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE DELLA 

BUSTA TECNICA RIFERITA ALLA PROCEDURA INDETTA AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. E DEL D. LGS. 

36/2023, PER SERVIZI DI PROGETTAZIONE, GESTIONE, IMPLEMENTAZIONE E MANUTENZIONE DEL SITO WEB 

AZIENDALE “WWW.SOLORI.IT“ MEDIANTE RDO ED AGGIUDICAZIONE DELL’ OFFERTA ECONOMICAMENTE 

PIÙ VANTAGGIOSA 

 

CONSIDERATO CHE in data 12 dicembre 2023 u.s. sul portale di Sintel è stata avviata una procedura negoziata, 

tracciata con id n. 177286421 volta all’aggiudicazione della procedura di cui in oggetto, con termine di 

presentazione dell’offerta il 21 dicembre 2023 alle ore 10:00; 

RICHIAMATO l’art. 12 del disciplinare di gara, che prevede per la valutazione dell’offerta tecnica di ciascun 

concorrente ammesso alla procedura in oggetto sia utile individuare una Commissione Tecnica esaminatrice, 

avvalendosi esclusivamente di personale interno all’azienda. 

RILEVATO PERTANTO CHE in data odierna 21 dicembre 2023, presso la sede di So.Lo.Ri. S.p.A., al fine di poter 

ottemperare alla valutazione del servizio di cui in oggetto, viene costituita la Commissione Tecnica, per la 

valutazione delle offerte, individuando per le relative qualifiche, tre  dipendenti interni dell’Azienda, quali 

componenti commissari e indicati come segue: 

- Dott. Eros ZENERE, Direttore Generale, RUP e Presidente della medesima Commissione  

- Dott. Danilo PAVIANI, Componente Commissario 

- Sig. Pierluigi PASQUALI Componente Commissario; 

DATO ATTO CHE con il presente atto viene stabilito preventivamente che nessun compenso è dovuto ai 

componenti commissari interni per le sedute propedeutiche al giudizio di merito relativamente alla 

procedura in premessa richiamata; 

RILEVATO CHE la modalità di valutazione e di aggiudicazione della migliore offerta è predeterminata secondo 

il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa ai sensi del D.lgs. n. 36/2023; 

 

DETERMINA 

i. DI APPROVARE la nomina della Commissione tecnica individuata per la valutazione del contenuto 

della busta tecnica degli operatori economici concorrenti ed ammessi alla procedura Sintel id n. 177286421 

per servizi di progettazione, gestione, implementazione e manutenzione del sito web aziendale 

“www.solori.it“mediante RDO ed aggiudicazione dell’ offerta economicamente più vantaggiosa: 

➢ Dott. Eros ZENERE, Direttore Generale, RUP e Presidente della medesima Commissione;  

➢ Dott. Danilo PAVIANI, Componente Commissario; 

http://www.solori.it/


➢ Sig. Pierluigi PASQUALI Componente Commissario; 

 

ii. DI ACQUISIRE per ciascun componente commissario la dichiarazione di insussistenza d’assenza di 

conflitti d’interesse con le Società ammesse alla valutazione tecnica delle relative offerte; 

 

iii. DI PROCEDERE con la pubblicazione dell’esito della procedura sul portale www.solori.it;  

 

 

L’amministratore Unico 

    Giuseppe Moretto 

 

http://www.solori.it/

		2023-12-21T15:18:17+0000
	MORETTO GIUSEPPE




